
Eesti noorte mitmevõistluse meistrivõistlused
PB kümnevõistlus 

Rakvere 09.-10. august 2007

Koht Nimi    /   Klubi 100m Tuul Kaugus Tuul Kuul Kõrgus 400m 110mtj Tuul Ketas Teivas Oda 1500m Summa
4 kg 84/8,25 1 kg 500 g

1 Rasmus Rooks 11,47 +1,2 6,37 +1,9 12,24 1,71 55,61 15,49 0,0 39,81 3,70 40,62 5.11,60
SK Active TC 759 668 621 552 575 791 661 535 451 495 6108
22.02.1992 1427 2048 2600 3175 3966 4627 5162 5613 6108

2 Indrek Reisberg 12,40 +1,5 5,60 +3,2 13,68 1,71 57,13 16,12 0,0 42,66 3,20 56,16 5.13,57
SK Contra 574 502 709 552 516 719 719 406 680 484 5861
10.01.1992 1076 1785 2337 2853 3572 4291 4697 5377 5861

3 Priit Sihver 12,57 +1,5 5,73 +1,7 14,72 1,62 59,33 16,63 0,0 42,45 3,90 44,96 5.17,15
KJS Sakala 543 529 772 480 436 663 715 590 514 465 5707
23.03.1992 1072 1844 2324 2760 3423 4138 4728 5242 5707

4 Taavi Saar 12,62 +1,2 5,90 +3,1 15,37 1,80 61,19 17,50 0,0 45,09 3,10 46,93 5.32,27
Pärnumaa SL 534 565 812 627 374 573 769 381 543 388 5566
16.05.1992 1099 1911 2538 2912 3485 4254 4635 5178 5566

5 Eiko Laine 12,64 +1,2 5,33 +1,4 12,02 1,68 56,68 16,88 0,0 40,91 2,90 45,02 4.50,73
KJK Vike 531 447 608 528 533 637 683 333 515 614 5429
17.02.1992 978 1586 2114 2647 3284 3967 4300 4815 5429

6 Jorgen Nirgi 12,49 +2,0 5,33 +3,1 11,34 1,68 57,90 16,25 0,0 36,70 3,00 31,49 4.59,98
KJK Vike 558 447 566 528 487 705 598 357 320 560 5126
29.09.1992 1005 1571 2099 2586 3291 3889 4246 4566 5126

7 Kunnar Kokk 12,77 +1,5 5,46 +2,9 12,49 1,59 61,81 16,91 0,0 36,95 2,90 35,56 5.27,73
KJK Saare 508 473 636 457 354 634 603 333 378 411 4787
17.02.1992 981 1617 2074 2428 3062 3665 3998 4376 4787

8 Alar Ervin 13,04 +2,0 5,28 +2,3 9,49 1,50 62,83 17,89 0,0 37,21 3,40 45,45 5.01,09
KJK Vike 461 437 455 389 322 535 608 457 522 553 4739
11.03.1993 898 1353 1742 2064 2599 3207 3664 4186 4739

9 Mersin Võrno 12,61 +1,2 5,14 +3,8 10,61 1,62 59,15 16,94 0,0 23,80 2,90 39,54 5.04,67
KJK Vike 536 409 522 480 443 631 344 333 435 533 4666
14.05.1992 945 1467 1947 2390 3021 3365 3698 4133 4666

10 Mikk-Mihkel Nurges 12,47 +1,2 5,78 +0,1 11,49 1,65 62,71 16,24 0,0 29,69 3,20 30,22 6.26,30
Nõmme KJK 562 540 575 504 326 706 458 406 302 167 4546
24.12.1992 1102 1677 2181 2507 3213 3671 4077 4379 4546



11 Kristjan Jäärats 12,90 +2,0 5,35 +2,8 9,36 1,62 60,83 16,41 0,0 27,38 2,80 36,62 5.36,55
KJK Järvala 485 451 447 480 385 687 413 309 393 368 4418
16.12.1992 936 1383 1863 2248 2935 3348 3657 4050 4418

12 Karl-Robert Saluri 13,07 +2,0 4,93 +3,2 11,80 1,50 67,04 20,19 0,0 31,79 3,00 40,50 5.21,96
Kose 2000 456 369 594 389 205 334 500 357 449 440 4093
06.08.1993 825 1419 1808 2013 2347 2847 3204 3653 4093

13 Karl-Anton Rinaldo 13,44 +1,5 5,17 +2,1 10,57 1,62 69,87 18,37 0,0 30,22 2,50 31,78 6.04,74
SK Kivilind 396 415 520 480 140 489 469 242 324 245 3720
22.08.1992 811 1331 1811 1951 2440 2909 3151 3475 3720

14 Aimur Takk 13,50 +1,5 4,76 +2,2 7,57 1,38 64,45 19,39 0,0 27,65 2,70 33,25 5.18,02
KJK Vike 387 337 341 303 274 399 418 286 345 460 3550
24.05.1993 724 1065 1368 1642 2041 2459 2745 3090 3550

DNF Indrek Leede 12,19 +2,0 5,63 +1,7 10,18 1,65 61,28 16,63 0,0 30,95 DNS
KJK Vike 614 508 496 504 371 663 483
18.06.1992 1122 1618 2122 2493 3156 3639



PB 100 m

Jrk NR Nimi Klubi 100m Punktid Tuul

1 188 Rasmus Rooks SK Active TC 11,47 759 +1,2

2 198 Indrek Leede KJK Vike 12,19 614 +2,0

3 186 Indrek Reisberg SK Contra 12,40 574 +1,5

4 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 12,47 562 +1,2

5 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 12,49 558 +2,0

6 180 Priit Sihver KJS Sakala 12,57 543 +1,5

7 197 Mersin Võrno KJK Vike 12,61 536 +1,2

8 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 12,62 534 +1,2

9 195 Eiko Laine KJK Vike 12,64 531 +1,2

10 175 Kunnar Kokk KJK Saare 12,77 508 +1,5

11 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 12,90 485 +2,0

12 199 Alar Ervin KJK Vike 13,04 461 +2,0

13 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 13,07 456 +2,0

14 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 13,44 396 +1,5

15 256 Aimur Takk KJK Vike 13,50 387 +1,5



PB kaugushüpe

NR Nimi Klubi Tulemus Punktid Tuul I Tuul I II Tuul II III Tuul III

1 188 Rasmus Rooks SK Active TC 6,37 668 +1,9 6,37 +1,9 6,31 +1,8 x +2,4

2 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 5,90 565 +3,1 5,37 +1,8 5,75 +2,4 5,90 +3,1

3 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 5,78 540 +0,1 5,62 +3,5 5,67 +1,1 5,78 +0,1

4 180 Priit Sihver KJS Sakala 5,73 529 +1,7 5,43 +2,4 5,57 +2,3 5,73 +1,7

5 198 Indrek Leede KJK Vike 5,63 508 +1,7 5,63 +1,7 5,57 +1,1 5,60 +2,0

6 186 Indrek Reisberg SK Contra 5,60 502 +3,2 5,59 +1,4 5,53 +1,2 5,60 +3,2

7 175 Kunnar Kokk KJK Saare 5,46 473 +2,9 5,12 +1,8 5,46 +2,9 5,29 +3,1

8 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 5,35 451 +2,8 5,35 +2,8 5,09 +2,0 5,25 +4,4

9 195 Eiko Laine KJK Vike 5,33 447 +1,4 x +3,9 5,33 +1,4 x +2,3

10 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 5,33 447 +3,1 5,27 +3,1 5,23 +1,5 5,33 +3,1

11 199 Alar Ervin KJK Vike 5,28 437 +2,3 4,90 +1,8 5,28 +2,3 5,28 +3,9

12 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 5,17 415 +2,1 4,98 +3,7 5,04 +4,0 5,17 +2,1

13 197 Mersin Võrno KJK Vike 5,14 409 +3,8 5,14 +3,8 4,88 +4,9 5,10 +2,5

14 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 4,93 369 +3,2 x +2,6 4,93 +3,2 x +3,0

15 256 Aimur Takk KJK Vike 4,76 337 +2,2 4,49 +2,7 4,73 +3,0 4,76 +2,2



PB kuulitõuge

NR Nimi Klubi Tulemus Punktid I II III

1 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 15,37 812 14,25 14,51 15,37

2 180 Priit Sihver KJS Sakala 14,72 772 x 13,69 14,72

3 186 Indrek Reisberg SK Contra 13,68 709 x 13,23 13,68

4 175 Kunnar Kokk KJK Saare 12,49 636 x 11,94 12,49

5 188 Rasmus Rooks SK Active TC 12,24 621 12,24 11,89 12,14

6 195 Eiko Laine KJK Vike 12,02 608 11,59 x 12,02

7 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 11,80 594 11,80 x x

8 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 11,49 575 11,49 10,89 11,47

9 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 11,34 566 10,86 11,34 10,80

10 197 Mersin Võrno KJK Vike 10,61 522 10,41 10,61 10,33

11 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 10,57 520 9,45 10,35 10,57

12 198 Indrek Leede KJK Vike 10,18 496 10,18 10,17 x

13 199 Alar Ervin KJK Vike 9,49 455 9,15 9,49 9,35

14 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 9,36 447 8,73 9,36 9,20

15 256 Aimur Takk KJK Vike 7,57 341 6,36 7,04 7,57



PB kõrgushüpe

NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 1,80 627

2 188 Rasmus Rooks SK Active TC 1,71 552

3 186 Indrek Reisberg SK Contra 1,71 552

4 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 1,68 528

5 195 Eiko Laine KJK Vike 1,68 528

6 198 Indrek Leede KJK Vike 1,65 504

6 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 1,65 504

8 180 Priit Sihver KJS Sakala 1,62 480

9 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 1,62 480

10 197 Mersin Võrno KJK Vike 1,62 480

11 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 1,62 480

12 175 Kunnar Kokk KJK Saare 1,59 457

13 199 Alar Ervin KJK Vike 1,50 389

14 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 1,50 389

15 256 Aimur Takk KJK Vike 1,38 303



Nimi NR 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

Taavi Saar 161 o o o xxo o o o xxx

Rasmus Rooks 188 o o xo xo o xxx

Indrek Reisberg 186 o  - o xo o o o xxo xxx

Jorgen Nirgi 196 xo o o o o xxx

Eiko Laine 195 o xo o o o xo xxo xxo xxx

Indrek Leede 198 o o o o o xxx

Mikk-Mihkel Nurges 163 o o xxx

Priit Sihver 180 o  - o o o xxx

Kristjan Jäärats 251 xo o o o xo xo xxx

Mersin Võrno 197 o o o o o xxo xxx

Karl-Anton Rinaldo 164 o o o o o o xo xxo xxx

Kunnar Kokk 175 o o o o o xo o xxx

Alar Ervin 199 o o xo o xxo o o xxx

Karl-Robert Saluri 252 o o o o xo xxx

Aimur Takk 256 xo xo xo xo xxx



PB 400 m

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 188 Rasmus Rooks SK Active TC 55,61 575

2 195 Eiko Laine KJK Vike 56,68 533

3 186 Indrek Reisberg SK Contra 57,13 516

4 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 57,90 487

5 197 Mersin Võrno KJK Vike 59,15 443

6 180 Priit Sihver KJS Sakala 59,33 436

7 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 60,83 385

8 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 61,19 374

9 198 Indrek Leede KJK Vike 61,28 371

10 175 Kunnar Kokk KJK Saare 61,81 354

11 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 62,71 326

12 199 Alar Ervin KJK Vike 62,83 322

13 256 Aimur Takk KJK Vike 64,45 274

14 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 67,04 205

15 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 69,87 140



PB 110 m tj

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid Tuul

1 188 Rasmus Rooks SK Active TC 15,49 791 0,0

2 186 Indrek Reisberg SK Contra 16,12 719 0,0

3 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 16,24 706 0,0

4 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 16,25 705 0,0

5 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 16,41 687 0,0

6 198 Indrek Leede KJK Vike 16,63 663 0,0

7 180 Priit Sihver KJS Sakala 16,63 663 0,0

8 195 Eiko Laine KJK Vike 16,88 637 0,0

9 175 Kunnar Kokk KJK Saare 16,91 634 0,0

10 197 Mersin Võrno KJK Vike 16,94 631 0,0

11 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 17,50 573 0,0

12 199 Alar Ervin KJK Vike 17,89 535 0,0

13 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 18,37 489 0,0

14 256 Aimur Takk KJK Vike 19,39 399 0,0

15 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 20,19 334 0,0



PB kettaheide

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid I II III

1 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 45,09 769 37,57 45,09 44,60

2 186 Indrek Reisberg SK Contra 42,66 719 42,66 x 40,89

3 180 Priit Sihver KJS Sakala 42,45 715 39,16 42,45 41,09

4 195 Eiko Laine KJK Vike 40,91 683 40,91 x x

5 188 Rasmus Rooks SK Active TC 39,81 661 37,24 39,81 39,09

6 199 Alar Ervin KJK Vike 37,21 608 37,21 35,65 x

7 175 Kunnar Kokk KJK Saare 36,95 603 x 36,95 35,82

8 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 36,70 598 36,70 34,48 35,75

9 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 31,79 500 30,96 31,79 x

10 198 Indrek Leede KJK Vike 30,95 483 x 30,95 x

11 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 30,22 469 26,98 x 30,22

12 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 29,69 458 x 23,15 29,69

13 256 Aimur Takk KJK Vike 27,65 418 24,94 27,65 25,04

14 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 27,38 413 27,38 x x

15 197 Mersin Võrno KJK Vike 23,80 344 23,48 23,80 x



PB teivashüpe

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 180 Priit Sihver KJS Sakala 3,90 590

2 188 Rasmus Rooks SK Active TC 3,70 535

3 199 Alar Ervin KJK Vike 3,40 457

4 186 Indrek Reisberg SK Contra 3,20 406

5 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 3,20 406

6 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 3,10 381

7 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 3,00 357

8 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 3,00 357

9 175 Kunnar Kokk KJK Saare 2,90 333

10 197 Mersin Võrno KJK Vike 2,90 333

11 195 Eiko Laine KJK Vike 2,90 333

12 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 2,80 309

13 256 Aimur Takk KJK Vike 2,70 286

14 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 2,50 242

15 198 Indrek Leede KJK Vike DNS 0



Nimi NR 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

Priit Sihver 180 o xo o o xo o xxx

Rasmus Rooks 188 xo xxo o o o xxo xxx

Alar Ervin 199 o  - o o o xo xxo xxx

Indrek Reisberg 186 o  - xo o xxo xx-

Mikk-Mihkel Nurges 163 o xo xo o o xxo xxx

Taavi Saar 161 o  - o  - xo o xxx

Jorgen Nirgi 196 o o xxx

Karl-Robert Saluri 252 o o xo xo o xxo xxx

Kunnar Kokk 175 xo  - xxo xxo o xxx

Mersin Võrno 197 xo o o o xo xo xxx

Eiko Laine 195 xxo xxo xxx

Kristjan Jäärats 251 o  - o o o o xx-

Aimur Takk 256 o xo xxx

Karl-Anton Rinaldo 164 o o o xxx

Indrek Leede 198



PB odavise

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid I II III

1 186 Indrek Reisberg SK Contra 56,16 680 46,20 x 56,16

2 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 46,93 543 41,01 46,93 43,94

3 199 Alar Ervin KJK Vike 45,45 522 36,32 45,45 x

4 195 Eiko Laine KJK Vike 45,02 515 37,02 x 45,02

5 180 Priit Sihver KJS Sakala 44,96 514 44,24 x 44,96

6 188 Rasmus Rooks SK Active TC 40,62 451 40,62 x 37,72

7 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 40,50 449 35,63 40,07 40,50

8 197 Mersin Võrno KJK Vike 39,54 435 39,54 25,80 30,74

9 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 36,62 393 34,30 35,70 36,62

10 175 Kunnar Kokk KJK Saare 35,56 378 35,56 32,70 35,50

11 256 Aimur Takk KJK Vike 33,25 345 32,70 32,95 33,25

12 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 31,78 324 x 31,78 x

13 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 31,49 320 25,09 30,45 31,49

14 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 30,22 302 28,73 30,22 26,34

15 198 Indrek Leede KJK Vike DNS 0



PB 1500 m

Jrk NR Nimi Klubi Tulemus Punktid

1 195 Eiko Laine KJK Vike 4.50,73 614

2 196 Jorgen Nirgi KJK Vike 4.59,98 560

3 199 Alar Ervin KJK Vike 5.01,09 553

4 197 Mersin Võrno KJK Vike 5.04,67 533

5 188 Rasmus Rooks SK Active TC 5.11,60 495

6 186 Indrek Reisberg SK Contra 5.13,57 484

7 180 Priit Sihver KJS Sakala 5.17,15 465

8 256 Aimur Takk KJK Vike 5.18,02 460

9 252 Karl-Robert Saluri Kose 2000 5.21,96 440

10 175 Kunnar Kokk KJK Saare 5.27,73 411

11 161 Taavi Saar Pärnumaa SL 5.32,27 388

12 251 Kristjan Jäärats KJK Järvala 5.36,55 368

13 164 Karl-Anton Rinaldo SK Kivilind 6.04,74 245

14 163 Mikk-Mihkel Nurges Nõmme KJK 6.26,30 167

15 198 Indrek Leede KJK Vike DNS 0


